
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОЛОТНОЕ 

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 08.12.2022                                                                                         № 648         

О ежегодном плане проведения плановых проверок 

подведомственных организаций администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области в 2023 году 

 

 В соответствии с законом Новосибирской области от 02.05.2017г. №161-

ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства 

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 

Новосибирской области», в целях организации и осуществления 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в 

подведомственных организациях администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок 

подведомственных организаций администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области в 2023 году (прилагается). 

2. Довести настоящее постановление до сведения руководителей 

подведомственных организаций администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области www.bolotnoecity.nso.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

И. о. Главы города Болотное                

Болотнинского района 

Новосибирской области                                                                 В.Н. Бурдыгин 
 

 

 

 

М.А. Каменева 

22-096 

http://www.bolotnoecity.nso.ru/


Утвержден  

постановлением администрации 

города Болотное Болотнинского 

района Новосибирской области  

от 08.12.2022 № 648 

 

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН 

проведения плановых проверок подведомственных организаций администрации города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области в 2023 году 

 

№ 

п/п 

Наименования 

подведомственных 

организаций, деятельность 

которых подлежит плановым 

проверкам 

Место нахождения 

организаций 

Цель и основание проведения плановой 

проверки 

Дата начала 

проведения 

плановой проверки 

1 Муниципальное казенное 

предприятие «Расчетно-

кассовый центр жилищно-

коммунального хозяйства» 

города Болотное 

Болотнинского района 

Новосибирской области 

633340 

Новосибирская 

область, 

Болотнинский район, 

г. Болотное, 

ул.Ленина, д.17 

Ведомственный контроль за 

соблюдением в подведомственных 

организациях трудового 

законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы 

трудового права. Закон Новосибирской 

области от 02.05.2017 №161-ОЗ «О 

ведомственном контроле за соблюдением 

трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, в 

Новосибирской области 

апрель 

2 Муниципальное бюджетное 

учреждение «Городская 

служба благоустройства» 

города Болотное 

633340 

Новосибирская 

область, город 

Болотное, 

Ведомственный контроль за 

соблюдением в подведомственных 

организациях трудового 

законодательства и иных нормативных 

май 



Болотнинского района 

Новосибирской области 

ул.Водопроводная, 

д.15 

правовых актов, содержащих нормы 

трудового права. Закон Новосибирской 

области от 02.05.2017 №161-ОЗ «О 

ведомственном контроле за соблюдением 

трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, в 

Новосибирской области 

3 Муниципальное унитарное 

предприятие «Коммунальное 

хозяйство» города Болотное 

Болотнинского района 

Новосибирской области 

633343, 

Новосибирская 

область, город 

Болотное, 

ул.Степная, д.33а 

Ведомственный контроль за 

соблюдением в подведомственных 

организациях трудового 

законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы 

трудового права. Закон Новосибирской 

области от 02.05.2017 №161-ОЗ «О 

ведомственном контроле за соблюдением 

трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, в 

Новосибирской области 

декабрь 

 


